Biblioteca Valenciana

primo blanquet ceu dos o ³ dit	—	1	3
re remeina comuna dos o ³	—	1	3
re mastech dos o ³ dit	—	1	3
re pegunta grega una o ³ emig	—	1	3 1/2
re peza nona dos o ³	—	1	3
re oli rosat sis o ³ dit	—	1	3

tot lo pobre dit se deu posar en una castla
 noua e allí roga menar tots temps ab tres
 o quatre margallo pelats to lils hamen de
 megar e sia dit hñ tall ala raborn de mñm
 margallo e les raborns dels dits margallo us
 estigne menar omis en lo dit engrer fins
 a l'oyt

polnora pastenyera la lanch
 i de les naffres del marex al
 fagry

primo angelot hñ quar	—	1	2
re mastech hñ quar	—	1	2
re ensens. hñ hñ quar	—	1	2
re sanes de drago fina hñ quar	—	1	2

tot lo pobre dit se deu posar en una castla
 e tambe eben mestlar est mes eca a la
 dita polnora no se deu menar fins a l'oyt
 meser posar en la dita polnora hñ quar
 de balostas polnora des

la lletra...
pre mole...
ent agnel...
santo drap...

z...
re mille lo drap...
homo clindema...

presen h...
ent na...
blans...
engne...
e...
e...
p...
is anys

pre...
e...
de...
re...
dolies...
en...
s...
r...
r...

z...
de...
p...
p...
p...
p...
p...

contra quosdam

U

Et fuma la rancia ab quibus Bibliotheca Valenciana
e apud merbua regibus de potal de
ad idem

Et fuma la rancia ab sanguinosis
et febres cronica
reemmes

Sanguis Job + sanguis Job + sanguis Job + venas.
habent et morum simi et sup morum
affamulo vel flammulo In dei nomine + fiat +
fiat + fiat In nomine patris et filii et
spis sancti amē + sequens sum euangelij
pauli marci Cum venisset in domum
petri vidit petrum cum lacrimis et febri +
et tetigit manum eius et dimisit eam +
et surrexit et ministrabat eis + amē +
quod liberasti petrum simonis et iacobum
liberare flammulo vel flammulo tua +
mag Petri + ex ab omni malo quod vult
et regnos reg in petro petri amē

et febres

A corpe patris ex dimi de in res patris ex grado
omnes eius sicut in regis nobis quia
nunc + dñm est pñg et sup flammulo tuum vel
flammulo tua vel tua benedictio tua et scibe
in bono que patris + tho + in petra + magis +
in verba + de ex fidei et per horis
ore

et morum quosdam
vel et huiusmodi
et huiusmodi
vel et huiusmodi

In nomine meo demonia eiciunt lingua loquitur
nomine patris velter et si morbi petri quod bibe
rum no eis nocebit sup egros morum impones
et bene habebunt

et mal de rancia

agnosce uos es mēdo
abscissos spes dicitur
vegades ablo reuyt
de la ren chū pū mēdo
me mē mō beqz

Biblioteca Valenciana

Rempe mēdo mō refugior pū qū
habeam campū nō ero q

Recepta de la poluicio de
pape tener